проект

Администрация

сельского поселения   Печерское
муниципального района      Сызранский

Самарской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «      »        20        г.                                                               №
  О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Печерское №157 от 21.07.2011 года « Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2011-2015 годы».

В соответствии с постановлением администрации Сызранского района от 09.06.2008 года №397 «О разработке и реализации районных целевых программ в муниципальном районе Сызранский» и в целях развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Печерское Сызранского района Самарской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную целевую программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1. Раздел: «Сроки реализации Программы» пункт «общий объем финансирования составляет на 2013 год» читать в новой редакции:

	       2013 год      (тыс. руб)

	Всего
	1263,158

	Областной бюджет
	1200,000

	Местный бюджет
	63,158

2. Раздел «Основные мероприятия Программы» пункт 5 читать в новой редакции:

	№п\п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования(руб)

	областной
	местный

	Ремонт автомобильных дорог:

Ул. 1-я Партизанская

Ул. Советская

Ул. Почтовая

Ул.Октябрьская
	850,25

553113,75

276450

369586
	44,75

29111,25

14550

19452

	Итого:
	 1200,000
	63,158

     Глава сельского

поселения  Печерское                                   В.А.Щербаков